I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektdr Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirrm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

PTL-TEB PORTFOY iKINCi PARA PiYASASI (TL) FONU
Eyliil-2025

PTL-TEB PORTFOY IKINCI PARA PIYASASI (TL) FONU

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
276.793.888,11
207.801.600,000

30 Ocak 2025

Siresizdir.

1,332010
1,290019
3,26
33,03

0,00
2,21
7,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
85,88
0,00
0.00

0,00
0,03
0,10
0,00
0,00
19,67
2,49

3.845.771.618,32
3.728.775.797,81

o VADEYE NOMINAL FAiZ . SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT011025T16 TL  HAZINE 01/1025 0 TRT011025T16 0,00 2 23.000.000,00  104,173100 10/09/25 0,000000 80514270 106,300000 24.449.000,00 80,90 883 8,83
TRT110226T13 TL  HAZINE 11/02/26 133  TRT110226T13 0,00 2 5.000.000,00  90,553300 01/09/25 39,881844 80478563 93,178418 465892089 1541 168 168
TRT080426T16 TL  HAZINE 08/04/26 189  TRT080426T16 0,00 4 1.000.000,00  112,090000 04/07/25 51,482791 80245082 111,359102 1.113.591,02 368 040 040
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1162 TRT061228T16 9,10 4 2.107,00  109,448000 11/04/25 46,650111 99,828234 2.103,38 0,01 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 29.002.107,00 30.223.615,29 100,00 10,91 10,91
GRUP TOPLAMI 29.002.107,00 30.223.615,29 100,00 10,91 10,91
T.REPO
TRT100227T13 TL  HAZINE 01/1025 0 TRT100227T13 40,14 2 66.072.581,92  40,140000 30/09/25 68.208.190,00 80593435 66.072.581,92 40,140000 66.072.581,92 28,09 23,85 23,87
TRT100227T13 TL  HAZINE 01/1025 0 TRT100227T13 40,14 2 134.147.363,29  40,140000 30/09/25 138.483.280,00 80593435 134.147.363,29 40,140000  134.147.363,29 57,01 4841 48,46
TRT190728T34 TL  HAZINE 01/1025 0 TRT190728T34 40,11 2 5.005.494,52  40,110000 30/09/25 2.515.87500 80593435  5.005.494,52 40,110000 5.005.494,52 213 181 1,81
TRT280531T14 TL  HAZINE 01/1025 0 TRT280531T14 40,14 2 30.032.991,78  40,140000 30/09/25 515249500 80593435 30.032.991,78 40,140000 30.032.991,78 12,77 10,84 10,85
GRUP TOPLAMI 235.258.431,51 235.258.431,51 100,00 84,91 84,99
GRUP TOPLAMI 235.258.431,51 235.258.431,51 100,00 84,91 84,99
MEVDUAT
TEBAS. TL 01/10/25 0 40,23 11.559.756,91 30/09/25 11.572.497,98 40,230000 11.572.497,98 100,00 4,18 418
GRUP TOPLAMI 11.559.756,91 11.572.497,98 100,00 4,18 4,18
GRUP TOPLAMI 11.559.756,91 11.572.497,98 100,00 4,18 4,18
FON PORTFOY DEGERI 277.054.544,78 100,00



PTL-TEB PORTFOY iKiNCi PARA PiYASASI (TL) FONU

Eyliil-2025
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 277.054.544,78 100,09 %
B-)HAZIR DEGERLER 73.966,90 0,03 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -334.623,57 -0,12 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 276.793.888,11 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 58.614,90 0,0212 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 234.308,44 0,0847 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.000,00 0,0011 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 7.264,89 0,0026 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 21.356,61 0,0077 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.200,00 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 29.700,00 0,0107 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.800,00 0,0007 %
BIST KYD Ucreti 9.000,00 0,0033 %

366.244,84 0,1324 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET iHRA(;C,I KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT i$LEM DEGERI Ng'\éléNéAI\?LI
BONO TURK
TRB170626T13 HAZINE 17/06/26 01/09/25 76,918 7.691.805,17 10.000.000,00
BONO TURK Toplami: 7691805,17  10000000,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
: - = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRT100925T18 HAZINE 10/09/25 10/09/25 0,959  16.000.000,00 16.000.000,00
Toplami: 16000000,00  16000000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR



PTL-TEB PORTFOY iKiNCi PARA PiYASASI (TL) FONU

Eyliil-2025
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
KIYMET iHRA(;C,I KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT i$LEM DEGERI Ng'\éléNEAI\?LI
TAHVIL TURK
TRT110226T13 HAZINE 11/02/26 01/09/25 90,553 4.527.664,84 5.000.000,00
TRT011025T16 HAZINE 01/10/25 10/09/25 104,173  20.834.61538  20.000.000,00
TRT011025T16 HAZINE 01/10/25 10/09/25 104,173 3.125.192,31 3.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 28487472,53  28000000,00
G) TERS REPO
KIYMET iHRA(;C,I KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT i$LEM DEGERI Ng'\éléNEAI\?LI
T.REPO
TRT081128T15 HAZINE 02/09/25 01/09/25 25.000.000,00  24.903.790,00
TRT131027T10 HAZINE 02/09/25 01/09/25 50.000.000,00  48.558.145,00
TRT081128T15 HAZINE 02/09/25 01/09/25 20.000.000,00 19.923.020,00
TRT080530T19 HAZINE 02/09/25 01/09/25 80.000.000,00 13.013.655,00
TRT060928T11 HAZINE 03/09/25 02/09/25 94.000.000,00 89.385.200,00
TRT061228T16 HAZINE 03/09/25 02/09/25 6.000.000,00 5.723.930,00
TRT060928T11 HAZINE 03/09/25 02/09/25 20.000.000,00 19.018.135,00
TRT060928T11 HAZINE 03/09/25 02/09/25 100.000.000,00  95.090.640,00
TRT130629T30 HAZINE 03/09/25 02/09/25 10.000.000,00 9.682.890,00
TRT130629T30 HAZINE 03/09/25 02/09/25 10.000.000,00 9.682.890,00
TRT181028T14 HAZINE 04/09/25 03/09/25 50.000.000,00 28.913.660,00
TRT181028T14 HAZINE 04/09/25 03/09/25 50.000.000,00 28.913.660,00
TRT181028T14 HAZINE 04/09/25 03/09/25 50.000.000,00  28.913.660,00
TRT040729T14 HAZINE 04/09/25 03/09/25 3.000.000,00 2.983.705,00
TRT040729T14 HAZINE 04/09/25 03/09/25 7.000.000,00 6.961.975,00
TRT180237T13 HAZINE 04/09/25 03/09/25 5.000.000,00 1.162.690,00
TRT041126T11 HAZINE 05/09/25 04/09/25 10.000.000,00 9.153.425,00
TRT050527T17 HAZINE 05/09/25 04/09/25 100.000.000,00 95.236.605,00
TRT140126T11 HAZINE 05/09/25 04/09/25 20.000.000,00 1.799.475,00
TRT280432T14 HAZINE 05/09/25 04/09/25 10.000.000,00 12.888.110,00
TRT230233T10 HAZINE 08/09/25 05/09/25 50.000.000,00 11.638.000,00
TRT070329T15 HAZINE 08/09/25 05/09/25 10.000.000,00 9.580.395,00
TRT230233T10 HAZINE 08/09/25 05/09/25 50.000.000,00 11.638.000,00
TRT120128T11 HAZINE 08/09/25 05/09/25 10.000.000,00 1.108.580,00
TRT140126T11 HAZINE 08/09/25 05/09/25 100.000.000,00 9.010.005,00
TRT070727T13 HAZINE 08/09/25 05/09/25 10.000.000,00 1.066.020,00
TRT140126T11 HAZINE 09/09/25 08/09/25 25.000.000,00 2.241.045,00
TRT140126T11 HAZINE 09/09/25 08/09/25 100.000.000,00 8.964.180,00
TRT140126T11 HAZINE 09/09/25 08/09/25 25.000.000,00 2.241.045,00
TRT181028T14 HAZINE 09/09/25 08/09/25 50.000.000,00 28.801.520,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 45.000.000,00 10.421.290,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 55.000.000,00 12.737.135,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 45.000.000,00 10.421.290,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 55.000.000,00 12.737.135,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 10.000.000,00 2.315.845,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 45.000.000,00 10.421.290,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 10.000.000,00 2.315.845,00
TRT040729T14 HAZINE 10/09/25 09/09/25 15.000.000,00 14.884.780,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 10.000.000,00 2.315.845,00
TRT081128T15 HAZINE 11/09/25 10/09/25 100.000.000,00  101.749.905,00
TRTO70727T13 HAZINE 11/09/25 10/09/25 20.000.000,00 2.118.235,00
TRT140126T11 HAZINE 11/09/25 10/09/25 20.000.000,00 1.789.555,00
TRT100730T13 HAZINE 11/09/25 10/09/25 5.000.000,00 4.921.295,00
TRT060928T11 HAZINE 11/09/25 10/09/25 100.000.000,00  103.750.130,00



TRT210235T10
TRT180827T19
TRT280531T14
TRT210235T10
TRTO070727T13
TRTO070727T13
TRTO070727T13
TRTO070727T13
TRTO070727T13
TRTO070727T13
TRT040729T14
TRT120133T14
TRT160627T13
TRT140126T11
TRT040729T14
TRT041126T11
TRT040729T14
TRT150927T11
TRT140126T11
TRT120133T14
TRT040729T14
TRT160431T19
TRT190728T34
TRT040832T18
TRTO070727T13
TRT140126T11
TRT120128T11
TRT051033T12
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT040729T14
TRT040729T14
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT280628T18
TRT040729T14
TRT040729T14
TRT110429T18
TRT110429T18
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT180237T13
TRT180237T13
TRT140727T14
TRT140727T14
TRT140727T14
TRT120133T14
TRT270934T18
TRT140727T14
TRT081128T15
TRT140126T11
TRT140126T11
TRT100227T13
TRT190128T14
TRTO070727T13
TRT061228T16
TRT181028T14
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HAZINE
HAZINE
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HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
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HAZINE
HAZINE
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HAZINE
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HAZINE
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HAZINE
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HAZINE
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HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE

PTL-TEB PORTFOY iKiNCi PARA PiYASASI (TL) FONU

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
15/09/25
15/09/25
15/09/25
15/09/25
15/09/25
16/09/25
16/09/25
16/09/25
16/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
18/09/25
18/09/25
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18/09/25
18/09/25
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23/09/25
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24/09/25
24/09/25
24/09/25
25/09/25
25/09/25
25/09/25
25/09/25

11/09/25
11/09/25
11/09/25
11/09/25
11/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
15/09/25
15/09/25
15/09/25
15/09/25
16/09/25
16/09/25
16/09/25
16/09/25
16/09/25
16/09/25
16/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
17/09/25
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18/09/25
18/09/25
18/09/25
18/09/25
18/09/25
18/09/25
18/09/25
18/09/25
18/09/25
19/09/25
19/09/25
19/09/25
19/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
24/09/25
24/09/25
24/09/25
24/09/25

Eyliil-2025

84.000.000,00
100.000.000,00
10.000.000,00
16.000.000,00
10.000.000,00
100.000.000,00
10.000.000,00
20.000.000,00
50.000.000,00
10.000.000,00
200.000.000,00
50.000.000,00
10.000.000,00
30.000.000,00
29.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
50.000.000,00
100.000.000,00
71.000.000,00
5.000.000,00
10.000.000,00
20.000.000,00
10.000.000,00
100.000.000,00
20.000.000,00
100.000.000,00
10.000.000,00
63.000.000,00
37.000.000,00
1.000.000,00
19.000.000,00
63.000.000,00
37.000.000,00
5.000.000,00
7.000.000,00
23.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00
25.000.000,00
25.000.000,00
49.000.000,00
1.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00
20.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
20.000.000,00
4.000.000,00
40.000.000,00
40.000.000,00
200.000.000,00
100.000.000,00
21.000.000,00
7.000.000,00

50.000.000,00

19.426.390,00
78.534.400,00
1.742.925,00
3.700.265,00
1.058.220,00
10.595.855,00
1.059.590,00
2.119.175,00
5.297.930,00
1.059.590,00
194.701.665,00
23.849.625,00
9.251.775,00
2.671.800,00
28.416.820,00
9.048.010,00
9.798.900,00
73.308.360,00
8.897.825,00
33.840.065,00
4.899.450,00
10.027.730,00
10.271.365,00
4.016.930,00
10.528.805,00
1.777.935,00
10.952.030,00
10.366.755,00
14.499.690,00
8.515.695,00
971.980,00
18.467.600,00
14.499.690,00
8.515.695,00
575.285,00
6.803.850,00
22.355.520,00
92.758.535,00
92.758.535,00
5.762.610,00
5.762.610,00
11.247.020,00
229.535,00
95.221.495,00
95.221.495,00
19.044.300,00
2.371.965,00
4.818.970,00
19.044.300,00
3.927.285,00
3.536.390,00
3.536.390,00
207.801.305,00
96.933.870,00
2.198.270,00
7.314.580,00

28.446.755,00
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TRT061228T16 HAZINE 25/09/25 24/09/25 9.000.000,00 9.404.460,00
TRT190128T14 HAZINE 25/09/25 24/09/25 100.000.000,00 96.933.870,00
TRT120128T11 HAZINE 26/09/25 25/09/25 57.000.000,00 6.202.510,00
TRTO040729T14 HAZINE 26/09/25 25/09/25 3.000.000,00 2.890.130,00
TRT120128T11 HAZINE 26/09/25 25/09/25 100.000.000,00 10.881.590,00
TRT110429T18 HAZINE 26/09/25 25/09/25 100.000.000,00 92.096.745,00
TRT150927T11 HAZINE 26/09/25 25/09/25 30.000.000,00 47.082.575,00
TRT110429T18 HAZINE 26/09/25 25/09/25 100.000.000,00 92.096.745,00
TRT140126T11 HAZINE 29/09/25 26/09/25 50.000.000,00 4.418.075,00
TRTO70727T13 HAZINE 29/09/25 26/09/25 167.000.000,00 17.490.920,00
TRT190728T34 HAZINE 29/09/25 26/09/25 33.000.000,00 16.679.785,00
TRT190728T34 HAZINE 29/09/25 26/09/25 10.000.000,00 5.054.480,00
TRTO70727T13 HAZINE 29/09/25 26/09/25 20.000.000,00 2.094.725,00
TRTO70727T13 HAZINE 30/09/25 29/09/25 10.000.000,00 1.042.480,00
TRT020529T18 HAZINE 30/09/25 29/09/25 30.000.000,00 21.996.805,00
TRTO70727T13 HAZINE 30/09/25 29/09/25 200.000.000,00 20.849.555,00
TRT280531T14 HAZINE 01/10/25 30/09/25 30.000.000,00 5.152.495,00
TRT190728T34 HAZINE 01/10/25 30/09/25 5.000.000,00 2.515.875,00
TRT100227T13 HAZINE 01/10/25 30/09/25 66.000.000,00 68.208.190,00
TRT100227T13 HAZINE 01/10/25 30/09/25 134.000.000,00 138.483.280,00
T.REPO Toplami: 5451000000,00 3067034320,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éléNEAI‘?LI
MEVDUAT

TEB A.S. 02/09/25 01/09/25 12.292.672,50

TEB A.S. 03/09/25 02/09/25 14.407.053,24

TEB A.S. 04/09/25 03/09/25 10.723.919,36

TEB A.S. 05/09/25 04/09/25 8.386.523,64

TEB A.S. 08/09/25 05/09/25 10.996.380,68

TEB A.S. 09/09/25 08/09/25 10.685.072,88

TEB A.S. 10/09/25 09/09/25 13.247.570,02

TEB A.S. 11/09/25 10/09/25 13.663.056,97

TEB A.S. 12/09/25 11/09/25 11.579.141,94

TEB A.S. 15/09/25 12/09/25 10.942.745,05

TEB A.S. 16/09/25 15/09/25 12.928.856,11

TEB A.S. 17/09/25 16/09/25 17.243.028,26

TEB A.S. 18/09/25 17/09/25 15.461.943,63

TEB A.S. 19/09/25 18/09/25 16.328.905,17

TEB A.S. 22/09/25 19/09/25 15.296.853,54

TEB A.S. 23/09/25 22/09/25 11.487.245,15

TEB A.S. 24/09/25 23/09/25 12.419.881,12

TEB A.S. 25/09/25 24/09/25 13.153.566,81

TEB A.S. 26/09/25 25/09/25 12.108.111,41

TEB A.S. 29/09/25 26/09/25 7.751.440,28

TEB A.S. 30/09/25 29/09/25 11.527.051,89

TEB A.S. 01/10/25 30/09/25 11.559.756,91
MEVDUAT Toplami: 274190776,56

5777370054,26

3121034320,00



